realização de pesquisa de preços para aquisição de bens, contratação de serviços em geral e para 
contratação de obras e serviços de engenharia no âmbito do Município de Portão, nos termos da Lei 
Federal nº 14.133/2021”. 

6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 25.516,80 (vinte e cinco mil, 
quinhentos e dezesseis reais e oitenta centavos). 

Item Descrição Un Qtd Vlr Uni Total 

1 

Persiana rolô blackout nápoles com blackout 
na cor bege. Confecção e instalação. 
Medidas aproximadas: 1,00 X 1,00 Obs: 
Conferir as medidas no local.  

UN 6 R$ 240,00 R$ 1.440,00